Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage B37947K9103J62: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
B37947K9103J62 Details PDF
B37947K9103J62
Hersteller-Teilenummer: B37947K9103J62
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 16V C0G/NP0 0805
Datenblätter: B37947K9103J62.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer B37947K9103J62
Hersteller EPCOS
Beschreibung CAP CER 10000PF 16V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie B37947K
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 10000pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
B37947K9102J60
EPCOS
CAP CER 1000PF 16V C0G/NP0
0805
B37941K9474K60
EPCOS
CAP CER 0.47UF 16V X7R 0805
B37941K9334K60
EPCOS
CAP CER 0.33UF 16V X7R 0805
B37941K9224K60
EPCOS
CAP CER 0.22UF 16V X7R 0805
B37947K9152J60
EPCOS
CAP CER 1500PF 16V C0G/NP0
0805
B37947K9222J62
EPCOS
CAP CER 2200PF 16V C0G/NP0
0805
B37947K9472J62
EPCOS
CAP CER 4700PF 16V C0G/NP0
0805
B37947K9332J62
EPCOS
CAP CER 3300PF 16V C0G/NP0
0805
1812GA271KAT1A ADP1711AUJZ-3.3 AN8014S-E1 B370-13-F B37872K9475K62
B37921-K221-K60 B37931K9104K60V22 B37941K5102K60 B37941K5104K60 B37979G5331J51
B37987F1223K51 BAS78BE6327 BCR5AM-12LA-AA C2012C-R33J-R CC1206KKX5R8BB106
CL03C100DA3GNNC DDZ30BSF-7 FAN5776UCX FCH20D10 GCJ31CR73A103KXJ3L
GCM3195C2A512JA16D HCF4051BEY HCPL-0701-500E LT3485EDD-2 LT5537EDDB#TRMPBF
LTC1609AISW MAX4506ESA+T MBRD330T4 MS121F-14T10-DB NTD65N03G
PC851XYJ000F PCA9544ABS PD69200C-016701 RGF1G-1HE3/67A RSS075P03-TB.
SK40GB123 SMBTA06UPN SN74HCT541APWR SPMWHT521MD5WAPMSO SPW24N60C3
T178F06TEM TB6078FUG TMS5701203BPGEQQ1R TRSF3223ECPWR UC2525BN
UDZSTE-1715B UMK105CG050BV-F VI-J11-MZ VUO125-06NO7 XC9236A18CMR-G